З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять моего сына (дочь) в 20____/20____ учебном году в ____________ класс  в число

обучающихся МБУ ДО г.о.Самара «ДМШ им. П.И.Чайковского» для обучения по дополнительной

общеразвивающей программе  в области музыкального  искусства (по видам музыкальных инструментов»:

«Электронные музыкальные инструменты. Синтезатор», «Вокал. Академическое пение», «Вокал. Народное

пение», «Фортепиано», «Народные инструменты»  (нужное подчеркнуть).

Инструмент/вокал _____________________________________________________________________________

ФИО (ребенка)________________________________________________________________________________

Дата рождения _________________________   Место рождения_______________________________________

Гражданство__________________________________________________________________________________

Фактическое место проживания_______________________________________________ тел. ______________

Номер общеобразовательной  школы ____________________________,  класс __________________________

Какой музыкальный инструмент имеет дома_______________________________________________________

СВЕДЕНИЯ О РОДИТЕЛЯХ (ЗАКОННЫХ ПРЕДСТАВИТЕЛЯХ)

Мать (ФИО) _________________________________________________________________________________

Место работы, занимаемая должность ____________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________________________

Гражданство_________________________________________________________________________________

Отец (ФИО) _________________________________________________________________________________

Место работы , занимаемая должность____________________________________________________________

Контактный телефон __________________________________________________________________________

Гражданство_________________________________________________________________________________

Законный представитель (опекун) (ФИО) _______________________________________________________

Место работы, занимаемая должность ____________________________________________________________

Контактный телефон___________________________________________________________________________

Гражданство__________________________________________________________________________________

                                                           Подпись родителя (законного представителя) ______________/___________________/

                                                                                                                                                                                   (расшифровка ФИО)

            В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие

на обработку и передачу персональных данных обучаемых, родителей (лиц, их замещающих), указанных в настоящем

заявлении,  для выполнения договорных обязательств. Отзыв настоящего согласия в случаях, предусмотренных

Федеральным Законом от 27.07.2006 № 152-ФЗ «О персональных данных», осуществляется на основании моего

письменного заявления.

                                                         Подпись родителя (законного представителя) ______________/____________________/

                                                                                                                                                                                           (расшифровка ФИО)

           С Уставом школы, лицензией на право ведения образовательной деятельности,  образовательными программами,

реализуемыми школой, локальными актами ознакомлен(а)

«____»__________20___г.             Подпись родителя (законного представителя) ______________/___________________/

                                                                                                                                                                                            (расшифровка ФИО)

 Директору МБУ ДО г.о. Самара

«ДМШ им. П.И.Чайковского»

Бодровой В.А.

от___________________________________________
                    (ФИО родителя (законного представителя)